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SALMTHBIE 3ANMUPAIOLLME YCTPOMCTBA
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MoapobHbIE TEXHUUECKUE AAHHbIE

XapaKTepuUCTUKn
MpuHuMn 3anupaHun

KoAuuecTBO NPUHYAUTEABHO pa3MbiKaeMbIX
HOPMAAbHO 3aKPbITbIX (3aMKHYTbIX) KOHTaK-
TOB KOHTPOAA 3anupaHus

KoAnuecTBO HOPMAaAbHO OTKPbITbIX KOHTaK-
TOB KOHTPOAA 3anupaHua

KoAnuecTBoO NpUHYAUTEALHO pa3MbliKaeMbIX
HOPMaAbHO 3aKpPbITbIX (3aMKHYTbIX) KOHTaK-
TOB KOHTPOAA ABepen

KoAuuecTBO HOPMaAbHO OTKPbITbIX KOHTaK-
TOB KOHTPOAA ABepei

KoAMYECTBO HOPMaAbHO 3aKPbITbIX KOHTaK-
TOB KOHTPOAA ABepen

YaepxuBatowee ycuame Fp .
YaepxuBatowee ycuaue Fz,
YacroTa nyckarteas
HanpaBAaeHUA BKAIOUEHUA

CKopocTb 3anycka
1)
MapameTpbl TEXHUKKU 6€30MacHOCTH
3HaueHue B;gq

TUn KOHCTPYKLUU
CreneHb KOAUPOBaHUA MycKaTeAs

Be3onacHoe cocTosiHWe B CAyuae BO3HUKHO-
BEHUA OLNOKKU

NHdopmaLms pAA 3aKasa

i200-M0323 Lock 6025113

MyckaTteAb 3akasblBaeTcsa OTAeAbHO. MoApobHas MHGOPMaLKUs ykasaHa B pasaene «TpUHaAEXHOCTHY.

Apyrve BapuaHTbl UICMOAHEHUA yCTpOVICTBa N akceccyapbl

MPUHLMI HOPMAABHO 3aMKHYTOM LIEMK

1

2.600 N (EN 1SO 14119) ¥
2.000 N (EN ISO 14119)
<3.600 /h

3

<10 m/min

TOAbKO B KOMBUHALIMMU C BXOAALLMMU B KOMMAEKT NOCTaBKW KpenexHbIMU BUHTaMK, B NPOTUBHOM caydae 1950 N.

2 x 106 LUMKAOB cpabaTbiBaHUA
Tun KoHCTpyKumKn 2 (EN I1ISO 14119)
HeBbicokas cteneHb koampoBaHus (EN ISO 14119)

BbIKAKOUATEAb HE UMEET BHYTPEHHEH dYHKLMW 0BHaPYXeHUs OLIMOOK U B CAyuae HeucnpasHo-
CTU HE MOXET nepeinTh B 6esonacHoe coctosiHue. O6HapyXeHUe OWNBOK OCYLLECTBASIETCA C MO-
MOLLIO MOAKAOUEHHOTO AOTMUYECKOr0 BAOKA, HAanpaBAEHHOro Ha obecnedyeHne 6e30MacHOCTH.
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MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npoussoauTenem 6e3 npeABapUTEeAbHOro yBeAOMAEHUA


http://www.sick.com/6025113
http://www.sick.com/6025113
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SALLIMTHBIE 3AMUPAIOLLME YCTPOMCTBA

OYHKUMM
HaAe)KHail uenb NOCA€AO0BATEABHOIO BKAKO-
YeHuA

NHTepdencol

TUn NOAKAIOYEHUA

INEKTPUUECKME AQHHbIE

MpUHUMN NepeKAoUYEeHUs
Karteropus notpebreHus

PacuetHbIi pabounii Tok (pacueTHoe pabo-
yee HanpsXKeHue)

PacuetHoe HanpsbkeHue Ha usonauum U;

MakcumaAnbHO AONYCTUMOE UMMYAbCHOE Ha-
npsxeHue Uiy

Tun BbIXOAQ

MoTtpebrsieman MOLLHOCTb
3awuTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUA
Hanps)xeHue nepekAloueHUs

Tok nepekAloueHUA (HanpsXkeHUe nepeKAro-
YyeHus)

Pabouee Hanpsa>xeHue MarHuta
MpoAONKUTEABHOCTb BKAIOYUEHUA MarHuTa

MpuHUMN 3anuMpaHuA

MexaHunyeckme paHHble

Bec
Martepuan Kopnyca

Cpok cl\y)K6bI MeXaHU4YeCKUX KOMMNOHEHTOB

AaHHbIE OKPYXalOLLIEW CPEADI
Tun 3awumThl
Aunana3oH pabouux Temnepartyp

Temnepartypa xpaHeHuUs

Knaaccrndurkaumm
ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECI@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
UNSPSC 16.0901

2019-09-18 12:38:59 | Texi 0€ OHNAANH-

Her

BBoa kabenad, 3 x M20

BbIkArOUaTEAL 3AaMEAEHHOTO AENCTBUS

AC-15/DC-13 (IEC 60947-5-1)

3 A (240 VAC)
3A(24VDC)

500V

2.500V

OAEKTPOMEXAHUUYECKNE KOHTaKTbI
<TW

3AgG

=25VDC

25 mA (5VDC)

(20,4 V DC ... 26,4 V DC)
100 %

MPUHLMM HOPMAABHO 3aMKHYTOM LIEMK

0,55 kg

MoAM3GUP, aPMUPOBAHHbIN CTEKAOBOAOKHOM

1x10° UMKAOB cpabaTbiBaHMS

IP65
-20 °C...+60 °C
-20 °C...+60 °C

27272603
27272603
27272603
27272603
27272603
27272603
27272603
27272603
EC002593
EC002593
39122205

MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npousBoAUTEAEM 6e3 npeABapUTEAbHOro YyBeAOMAEHUA
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SALUMTHBIE 3ANUPAIOLLIME YCTPOUCTBA

[abapUTHbIN YepTeEX (Pasmepbl, MM)
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Mo>xeT 6bITb U3MEHEHO Npou3BoaUTereM 6e3 np oy
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SALLMTHBIE SAMUPAIOLLIME YCTPOMCTBA

AvarpamMmma XoA0B NepekAtoUeHUs

OTOGpa)KeHVIe KOHTaKTOB MPWU U3BAEYEHUU NyCKaTeAS (MOAHOCTbIO BCTaBAEH = 0 mm)

32
20 66 3 Omm
41/42
11/12|
21/22 |
33/34
53/54

41
20 66 3 O0mm
41/42

51/52
33/34
11/12
21/22

[ Contacts open
O Contacts closed
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Moxxert 6bITb autenem 6e3 np oYy
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SALUMTHBIE 3ANUPAIOLLIME YCTPOUCTBA

lNepekaroyaTean

Actuator inserted Actuator removed

locked unlocked
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I» Positive action N/C locking monitoring contact
@ Positive action N/C door monitoring contact

LM: Locking monitoring contacts
DM: Door monitoring contacts

Switching element 32:
1 positive action N/C contact + 1 N/O contact (Locking monitoring)
2 positive action N/C contacts + 1 N/O contact (Door monitoring)

Switching element 41:
2 positive action N/C contacts (Locking monitoring)
2 postivie action N/C contacts + 1 N/O contact (Door monitoring)
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OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



